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Baw się i świętuj w BALDI
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Szukasz miejsca na organizację wesela lub imprezy okolicznościowej, a może zastanawiasz
się, gdzie w tym roku spędzić andrzejki i sylwestra? Sprawdź dlaczego warto świętować z
bliskimi właśnie tu, w Harbutowicach, w urokliwym miejscu z widokiem na Czantorię i
Lipowski Groń.

Na trasie Katowice – Wisła, w otoczeniu gór Beskidu Śląskiego, pośrodku obszernego ogrodu jest takie miejsce, w
którym ludzie się cieszą i świętują ważne wydarzenia w swoim życiu. Wesela, urodziny, rocznice, jubileusze i
inne okoliczności warto spędzać w Restauracji Baldi. Eleganckie wnętrza restauracji położonej w
Harbutowicach koło Skoczowa nadają się zarówno na wystawne bankiety, jak i bardziej rodzinne imprezy
okolicznościowe. W restauracji znajdują się dwie sale – dolna na 120 osób oraz górna, bardziej kameralna,
przeznaczona dla 60 osób. 

Bez względu na to, jaką imprezę chcesz zorganizować, w Baldi na pewno wszystko się uda. Restauracja ma za sobą
ponad 20 lat doświadczenia – dwie dekady w branży przełożyły się na przemyślaną organizację przyjęć, na
których niczego nie brakuje. Doskonałym dopełnieniem jest pyszna kuchnia, pełna dań staropolskich –
specjalnością restauracji jest golonka w sosie cebulowym, hitem jest też półmisek trzech miejsc i tradycyjne wyroby
z wędzarni. W trakcie wesel, bankietów, imprez okolicznościowych furorę robi stół wiejski „Bier se som”, na którym
znaleźć można tradycyjne wędzonki, kiełbasy, sery wędzone, pleśniowe, żółte, smalec, ogórki i prawdziwy wiejski
chleb. 

Andrzejki w BALDI

Andrzejkowe wróżby znane były w Polsce już w XVI wieku. Dziś tradycja wróżenia odchodzi w zapomnienie, a
okolice dnia św. Andrzeja stają się doskonałym pretekstem do tego, by spotkać się ze znajomymi i dobrze spędzić
ten czas. W tym roku można to zrobić w Restauracji Baldi – 26 listopada odbędzie się tu zabawa andrzejkowa,
start o godzinie 19:00, a koszt dla jednej osoby to zaledwie 100 zł. Każdy uczestnik zabawy skosztuje specjalnego
dania przygotowanego specjalnie na tę noc, a ponadto będzie mógł korzystać ze słodkiego bufetu szwedzkiego z
ciastkami, kawą i herbatą oraz zimnej płyty. W cenę wliczone są też napoje – 1 l soku oraz 0,5 l wódki na parę. 

Sylwester w BALDI

Nie masz planów na sylwester? Już teraz zapisz się na zabawę sylwestrową w Restauracji BALDI. Koniecznie weź ze
sobą kogoś bliskiego lub całą grupę przyjaciół. Sylwestrowa noc w BALDI będzie pyszna i szalona. Tańce do
upadłego przeplatane będą pysznymi posiłkami – specjalnym daniem przygotowanym na tę noc, bufetem
szwedzkim i bufetem zimnych przekąsek. Nie zabraknie również tradycyjnego barszczu oraz pysznej kolacji –
ostatniej w tym roku. Koszt za osobę to 190 zł za osobę. W cenę wliczone są także napoje: 0,5 l wódki, 1 l innego
napoju, wino musujące, kawa, herbata. Zabawa rozpocznie się o godz. 19:00.

Zadzwoń i zarezerwuj! 792 454 008

Restauracja BALDI
ul. Śląska 25, Harbutowice

www.restauracja.baldi.net.pl

http://restauracja.baldi.net.pl/?page_id=1437&utm_source=ox&utm_medium=article&utm_campaign=sylwester
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